

Centro Servizi e Centro Diurno per anziani non autosufficienti di Noventa Padovana

Via Roma 143 - Noventa Padovana (PD)

Tel 049 - 625354 - email: info@cdrnoventapadovana.it

R.S.A. di Stra Via Zanella 5 – Stra (VE) Tel 049 - 9802283 - email: info@cdrstra.it

AVVISO DELLA MODIFICA DEI REQUISITI SPECIFICI E DELLA RIAPERTURA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE AL CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI NR. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DA ASSEGNARE ALL'UFFICIO RAGIONERIA – Area degli Istruttori – CCNL FUNZIONI LOCALI 2019/2021 del 16/11/2022

Vista la Determinazione del Segretario Direttore nr. 34 del 12/03/2024, esecutiva ai sensi e per gli effetti di legge e in esecuzione della stessa

RENDE NOTO CHE

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso pubblico in oggetto, precedentemente indetto con Determinazione nr. 16 del 15/02/2024, a seguito della modifica del requisito di ammissione di cui al punto REQUISITI PER L'AMMISSIONE/Requisiti specifici (pag. 5 del Bando).

Le domande di ammissione alla procedura dovranno pertanto pervenire, a pena di esclusione, entro il termine perentorio delle ore 23.59 di martedì 2 Aprile 2024 esclusivamente per via telematica, su piattaforma digitale raggiungibile al sito internet https://portale.inpa.gov.it come previsto dal DPR 487/1994 e s.m.i. (art. 3 e 4) mediante i sistemi di identificazione digitale SPID, CIE, CNS.

Per coloro che hanno già presentato domanda, entro il termine ultimo fissato nel precedente Bando di Concorso prot. nr. 256 del 15/02/2024, la stessa rimane valida e quindi non deve essere inoltrata nuovamente.

Per qualsiasi informazione o chiarimento i candidati possono:

- Inviare una PEC al seguente indirizzo: personale@pec.cdrnoventapadovana.it
- Inviare una mail ai seguenti indirizzi: uc@cdrnoventapadovana.it o info@cdrnoventapadovana.it
- Telefonare al numero 049 625354 dalle ore 9.00 alle ore 13.00

Noventa Padovana, 12 Marzo 2024

IL SEGRETARIO DIRETTORE

F.to Dott. Davide Colombo

Sede Legale: Via Roma, 143 - 35027 Noventa Padovana (PD) - Italia

Tel 049.625354 - e-mail: info@cdrnoventapadovana.it

PEC: protocollo@pec.cdrnoventapadovana.it







sito web: www.cdrnoventapadovana.it - C.F. 80006160289 P.IVA 01065280289